商丘市审批服务中心机电拆改工程中标结果公告商丘市审批服务中心机电拆改工程中标结果公告

中弘天合工程咨询有限公司受商丘市铁路投资有限公司的委托，就商丘市审批服务中心机电拆改工程进行公开招标，按相
关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、一、  项目概况项目概况

1、项目名称：商丘市审批服务中心机电拆改工程

2、招标编号：商工程【2023】144号

3、项目编号：ZHSQ-2023-0509

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价：643.938837万元

二、招标公告发布媒体及时间二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2023年06月09日在《河南省电子招标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省·商丘
市）》上发布。

三、评标委员会名单三、评标委员会名单

1、评标日期：2023年06月30日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：王致远、孙玉东、张玉玲、王玉雅、朱红义（招标人代表）

四、中标结果四、中标结果

中 标 人：河南省路桥市政工程有限公司

中 标 价：6433979.96元   大写：陆佰肆拾叁万叁仟玖佰柒拾玖元玖角陆分

注册地址：河南省商丘市示范区珠江东路266号（珠江路和学院路交叉口向东20米路北）

质量标准：合格

工  期：60日历天

项目经理：宋程

证书名称：二级建造师注册证

证书编号：豫241151688575

五、联系方式五、联系方式

招 标 人：商丘市铁路投资有限公司

联 系 人：王女士

联系电话：18037733675

地  址：河南省商丘市胜利路市委党校院内4号楼

招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

联 系 人：邓先生

联系电话：15637039321

地  址：郑州市金水区姚砦路133号9幢25层2502、2503、2504号

监督单位：商丘市发展投资集团有限公司监事会办公室

联系电话：0370-2697155

地  址：河南省商丘市中州南路

中弘天合工程咨询有限公司

2023年07月07日

	商丘市审批服务中心机电拆改工程中标结果公告
	一、 项目概况
	二、招标公告发布媒体及时间
	三、评标委员会名单
	四、中标结果
	五、联系方式